
INFORMATION

12/2～12/13ご注文の配達について

いつもライズ公式オンラインショップをご利用いただきありがとうございます。

誠に勝手ながら、12月2日(木)～12月13(月)にご注文いただく商品の配送については、

以下の日程とさせていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒、よろしくお願い申し上げます。

【配送日のご指定が無い場合】

ご注文日を除いて5営業日以内に出荷致します。※土日は休み

【配送日をご指定いただく場合】

ご注文日を除く5営業日以降から２週間以内にて 承ります。

【商品の出荷・発送日程の変更期間】

２０２１年１２月２日(木）～２０２１年１２月１３日（月）


